附件1：
江油市从"三支一扶"高校毕业生中直接考核
招聘乡镇事业单位工作人员报名表 

	姓 名
	　
	性别
	　
	出生
年月
	　
	  照片
 　

	全日制毕业院校及专业
	　
	

	最高学历毕业院校及专业
	　
	

	服务处所
	　
	

	政治面貌
	　
	招募时间
	　
	身份证号
	　

	家庭住址
	　
	联系方式
	　

	工作经历
	

	年度考核及服务期满考核情况　

	2013年
	2014年
	2015年
	2016年
	服务期考核

	  
	 
	 
	
	

	乡镇党委意见（包括情况是否属实，是否同意报名）
	   

 
书记签字：                 盖章　
 年    月   日

	
	

	
	

	人社局
审核意见
	   签字：                 盖章
                           年   月   日


